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UCHWA£A Nr XV/138/2007 RADY GMINY STARE MIASTO

z dnia 28 grudnia 2007 r.

w sprawie: zwolnienia z podatku od nieruchomo�ci w ramach pomocy de minimis
dla przedsiêbiorców na terenie Gminy Stare Miasto

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, oraz art.
41 ust. 1 ustawy z dn. 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym
(tekst jednolity: Dz.U. 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz
art. 7 ust. 3 ustawy z dn. 12 stycznia 1991 r. o podatkach i
op³atach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121 poz. 844 ze zm.),
Rada Gminy Stare Miasto uchwala co nastêpuje:

§1. Zwolnienie z podatku od nieruchomo�ci okre�lone w
niniejszej uchwale jest pomoc¹ de minimis zwan¹ dalej
�pomoc¹� udzielan¹ na warunkach okre�lonych w Rozporz¹-
dzeniu Komisji (WE) nr 1998/2006 z 15 grudnia 2006 r w
sprawie stosowania art. 87 i 88 Traktatu do pomocy de
minimis (Dz. Urz. WEL 379 z 28.12.2006 r.)

§2. 1. Zwalnia siê z podatku od nieruchomo�ci grunty,
budynki, budowle lub ich czê�ci w których dokonano inwesty-
cji o charakterze przemys³owym lub us³ugowym w wyniku
których utworzono co najmniej 5 nowych miejsc pracy w
przedsiêbiorstwie podatnika.

2. Zwolnienie nie dotyczy inwestycji przeznaczonej na
prowadzenie us³ug developerskich.

3. Zwolnienie od podatku o którym mowa w ust l przy-
s³uguje na okres:

a)  roku -w przypadku utworzenia co najmniej 5 nowych
miejsc pracy

b) 2 lat - w przypadku utworzenia co najmniej 20 nowych
miejsc pracy

c) 3 lat - w przypadku utworzenia co najmniej 40 nowych
miejsc pracy

d) 4 lat - w przypadku utworzenia co najmniej 50 nowych
miejsc pracy

e) 5 lat - w przypadku utworzenia co najmniej 100 nowych
miejsc pracy

§3. 1. Ilekroæ w uchwale jest mowa o:

1) nowej inwestycji- nale¿y przez to rozumieæ inwestycjê w
�rodki trwa³e zwi¹zane z utworzeniem lub rozbudow¹
przedsiêbiorstwa, jak równie¿ z rozpoczêciem w przedsiê-
biorstwie dzia³añ obejmuj¹cych dokonywanie zasadni-
czych zmian produkcji produktu albo procesu produkcyj-
nego, rozpoczêt¹ po wej�ciu w ¿ycie niniejszej uchwa³y.

2) utworzeniu nowych miejsc pracy nale¿y przez to rozumieæ
przyrost netto liczby zatrudnionych w porównaniu ze
�redni¹ za okres 12 miesiêcy poprzedzaj¹cych z³o¿enie
wniosku o zwolnienie w podatku, w przeliczeniu na osoby

zatrudnione w pe³nym wymiarze czasu pracy. Przy usta-
leniu poziomu zatrudnienia uwzglêdnia siê tylko pracow-
ników zatrudnionych na pe³nym etacie w ci¹gu jednego
roku, natomiast ilo�æ osób zatrudniona w niepe³nym
wymiarze lub pracy sezonowej stanowi u³amkowe czê�ci.

2. Przedsiêbiorca uzyskuje pomoc, o której mowa w §2, je¿eli
warto�æ tej pomocy brutto ³¹cznie z warto�ci¹ innej pomo-
cy publicznej otrzymanej przez przedsiêbiorcê w ró¿nych
formach i z ró¿nych �róde³ w okresie bie¿¹cego roku
kalendarzowego i dwóch poprzednich lat kalendarzowych
nie przekracza kwoty stanowi¹cej równowarto�æ 200 ty�.
Euro, a w sektorze transportu drogowego 100 ty�. Euro.

§4. 1. Zwolnienie o którym mowa w §2 nie przys³uguje
podatnikowi posiadaj¹cemu zaleg³o�ci podatkowe wobec
Gminy Stare Miasto od dnia zg³oszenia zamiaru korzystania
z pomocy do dnia wyga�niêcia prawa do zwolnienia.

2. Podatnikowi nie przys³uguje równie¿ zwolnienie w
przypadku gdy przekroczy³ granicê dopuszczalnej pomocy -
kwotê 200 ty�. Euro lub 100 tys. Euro w sektorze transportu
drogowego.

§5. 1. Podatnik jest zobowi¹zany do:

1) do utrzymania wskazanego w §2 pkt 3 uchwa³y poziomu
zatrudnienia przez okres 5 lat, liczony od dnia nastêpuj¹-
cego po dniu, w którym up³ywa termin zwolnienia,

2) przedk³adania organowi podatkowemu pisemnych dekla-
racji o utrzymaniu nowo utworzonych miejsc pracy przez
okres wskazany w pkt 1, w terminie do dnia 1 marca
ka¿dego roku kalendarzowego,

3) zg³oszenia organowi podatkowemu zamiaru korzystania z
pomocy na warunkach okre�lonych w §2 uchwa³y w
formie pisemnej na formularzu stanowi¹cym za³¹cznik nr
l do uchwa³y, w terminie nie pó�niej ni¿ w ci¹gu roku od
dnia, w którym przedsiêbiorca utworzy³ miejsca pracy,

4) przed³o¿enia wszystkich za�wiadczeñ o otrzymanej pomo-
cy de minimis w bie¿¹cym roku kalendarzowym oraz
dwóch poprzedzaj¹cych go latach kalendarzowych, wyda-
ne przez organy udzielaj¹ce pomocy de minimis, podlega-
j¹ce zsumowaniu w celu stwierdzenia czy kwota pomocy
de minimis nie przekroczy³a kwot okre�lonych w §4 pkt 2
oraz informacji o pomocy innej ni¿ de minimis dotycz¹cej
tych samych kosztów kwalifikowanych, na których udzie-
lana jest pomoc na podstawie niniejszej uchwa³y na
formularzu stanowi¹cym za³¹cznik nr 2 do uchwa³y .

5) przed³o¿enia o�wiadczenia, i¿ podatnik nie znajduje siê w
trudnej sytuacji ekonomicznej na formularzu stanowi¹-
cym za³¹cznik nr 3 do uchwa³y.
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2. O ka¿dej zmianie stanu zatrudnienia powoduj¹cej
utratê prawa do zwolnienia w ca³o�ci lub czê�ci, przedsiêbior-
ca jest zobowi¹zany poinformowaæ organ podatkowy w ter-
minie 14 dni od dnia jej zaistnienia.

§6. Przedsiêbiorca traci prawo do zwolnienia od podatku
za ca³y okres jego przys³ugiwania w przypadkach gdy:

1) nie przekaza³ organowi podatkowemu pisemnych deklara-
cji o których mowa w §5 pkt 2 i ust. 2 uchwa³y,

2) nie utrzyma³ zatrudnienia przez okres o którym mowa w
§5 ust. 1 pkt 1 uchwa³y.

§7. Prawo do zwolnienia z podatku wygasa:

1) z koñcem miesi¹ca, w którym up³yn¹³ wyznaczony uchwa³¹
termin zwolnienia, zawarty w §2 ust 3 niniejszej uchwa³y.

2) z koñcem miesi¹ca, poprzedzaj¹cego miesi¹c, w którym
osi¹gniêta zosta³a dopuszczalna wysoko�æ pomocy de
minimis w okresie wskazanym w art. 2 ust 2 rozporz¹dze-
nia Komisji (WE) nr 1998/2006 z 15 grudnia 2006r w
sprawie stosowania art. 87 i 88 Traktatu do pomocy de
minimis,

§8. Pomoc udzielana na podstawie tej uchwa³y jest mo-
nitorowana.

§9. Uchwa³a obowi¹zuje do dnia 31 grudnia 2013 roku.

§10. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Stare Miasto.

§11. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego

Przewodnicz¹cy Rady
(-) Karol Szafran

Poz. 1302
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